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Søknad om endring av anleggets utforming og utvidelse av maksimalt tillatte biomasse (MTB) på 
lokalitet 20096 Sandholman. 
 
Isqueen AS søker med dette om endring av anleggets utforming og økt maksimalt tillatte biomasse 
(MTB) på lokalitet 20096 Sandholman i Vestvågøy kommune (figur 1 og 2). Lokalitetens MTB søkes økt 
fra 780 tonn til 1560 tonn. 
 
Anlegget søkes utvidet for å gi plass til den økte biomassen som omsøkes. Etter nylig å ha kjøp 1300 
tonn ny produksjonskapasitet, er Isqueen avhengig av å tilpasse kapasitetene på flere av sine 
eksisterende lokaliteter. Lokalitet Sandholman planlegges driftet sammen med lokalitet Grænholmen, 
hvor fisken settes ut som smolt på Sandholman før den flyttes til Grænholmen for siste del av 
produksjonen.  
 
Endringene av lokaliteten er forventet å bidra til stabil produksjon og økt bærekraft i området, noe som 
sikrer forutsigbarheten for driften til Isqueen. 
 
På denne bakgrunn søkes det om endring av lokalitet 20096 Sandholman. 
 
Ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til: 
 
 
 
Henrik Svendsen 
henrik@lofotenpolarlaks.no 
 
Isqueen AS 
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Figur 1: Anlegg, inkludert fortøyninger, på Sandholman slik det søkes endret. 
 

 
 
Figur 2: Viser eksisterende anlegg (grønt areal) og omsøkte endring (rødt areal).  
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Figurene 3, 4 og 5 viser henholdsvis det omsøkte anleggets plassering i sjøkart, gjeldene plankart og 
som en prinsippskisse over anlegget. 

 
Figur 3: Utsnitt av sjøkart som viser anleggets plassering og lyktesektorer.  
 

 
Figur 4: Utsnitt fra gjeldende arealplan i Vestvågøy kommune som viser areal avsatt til akvakultur (rosa areal) og 
areal som er gitt i dispensasjon (sort heltrukket, ytre linje). Figuren viser anlegget slik det er omsøkt.  
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Figur 5: Anleggsskisse som viser stigefortøyning med fortøyningsliner slik det er omsøkt.  


